
Smlouva o zajištění stravování

Školní jídelna Hranice, příspěvková organizace
Tř. 1. máje 358, 753 01 Hranice
IČ 49558617
Zastoupená Ing. Evou LUKÁŠOVOU, ředitelkou školnÍ jídelny
(dále jen dodavatel)

a
Základní škola 1.máje, Hranice,
Tř. 1. máje 357, 753 01 Hranice
IČ 49558609
Zastoupené Mgr. Ivanem STRAKOU., ředitelem školy
(dále jen odběratel)

UzavÍrajÍ tuto smlouvu o školním stravování:

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je příprava obědů pro zaměstnance odběratele.

2. Organizace výdeje obědů

a) výdej obědů bude prováděn v souladu s Provozním řádem školní jídelny.

b) Odběratel zajistí na začátku škcdního roku seznámeni svých zaměstnanců
s tímto provozním řádem.

C) Odběratel předá po zahájeni škdního roku dodavateli seznam svých
zaměstnanců (popř. důchodců, kteří mohou čerpat obědy za zvýhodněnou

cenu), který bude v průběhu školnIho roku ze strany odběratele aktualizován.
d) Odběratel se zavazuje oznamovat dodavateli dny, kdy jeho zaměstnanci nemají

nárok na odběr obědů dotovaných odběratelem.

e) Dodavatel nemá možnost kontrolovat nárok zaměstnanců na odběr stravy
dotované odběratelem, proto neoprávněný odběr stravy bude řešit odběratel.

f) Zaměstnanci odběratele konzumují obědy v jídelně.

Strana 1 (celkem 3)



3. Objednávky a platby obědů

a) Objednávky a odhlašovánI obědů provádějí strávníci (zaměstnanci odběratele).
b) Odběratel může požádat dodavatele o hromadnou odhlášku svých

zaměstnanců.

b) Platby stravného hradí strávníci, příspěvek z FKSP a doplatek zaměstnavatele
jsou měsíčně fakturovány odběrateli.

4. Ceny

a) Cena stravného za jeden oběd pro zaměstnance je stanovena následovně:

Cena oběda při konzumaci v jIdelně 74,55 kč
DPH 10 % 7,45 KČ
Cena oběda celkem 82,00 KČ
Doplatek zaměstnavatele 14,00 KČ
Příspěvek z FKSP 32,00 KČ
Stravné 36,00 KČ

b) Cena stravného za jeden dietní oběd pro zaměstnance je stanovena
následovně:

Cena dietního oběda při konzumaci v jídelně 81,82 kč
DPH 10 % 8,18 KČ
Cena oběda celkem 90,00 KČ
Doplatek zaměstnavatele 14,00 KČ
Příspěvek z FKSP 32,00 KČ
Stravné 44100 KČ

c) Odběrateli budou fakturovány nás|edujÍcÍ doplatky:

Doplatek zaměstnavatele
Příspěvek z FKSP

14 KČ na jeden oběd
32 KČ na jeden oběd

Strana 2 (celkem 3)



5. Závěrečná ustanovení

a) Tuto smlouvu lze měnit jen na základě vzájemné dohody obou smluvních stran
formou písemného a čIslovaného dodatku.

b) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních
stran.

C) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

V Hranicích dne 30. srpna 2022

za odběratele
Mgr. Ivan STRAKA.

ředitel školy

za dodavatele
Ing. Eva LUKÁŠOVÁ

ředitelka jídelny

Strana 3 (celkem 3)


